
 

 

UCHWAŁA NR VI-113/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od współorganizacji podjętych przez Powiat Wołomiński w zakresie 

realizacji przedsięwzięć społeczno – kulturalnych, sportowych w okresie pandemii i 

czasowego ograniczenie działalności twórczej związanej z wszelkimi zbiorowymi formami 

kultury i rozrywki, z projekcją filmów lub nagrań wideo w kinach, na otwartym powietrzu 

lub w pozostałych miejscach oraz działalności klubów filmowych, a działalności bibliotek, 

archiwów, muzeów oraz związanej ze sportem, rozrywkowej i rekreacyjnej. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz zgodnie z zarządzeniem Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zawieszenia organizowania imprez 

artystycznych i rozrywkowych na terenie województwa mazowieckiego (Dz. Urz. z 2020 r. poz. 

3096), a także rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491) w okresie od 

dnia 20 marca 2020 r. do odwołania obowiązuje czasowe ograniczenie działalności twórczej 

związanej z wszelkimi zbiorowymi formami kultury i rozrywki, z projekcją filmów lub nagrań 

wideo w kinach, na otwartym powietrzu lub w pozostałych miejscach oraz działalności klubów 

filmowych, a działalności bibliotek, archiwów, muzeów oraz związanej ze sportem, rozrywkowej  

i rekreacyjnej, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odstępuje się od współorganizacji podjętych przez Powiat Wołomiński w zakresie realizacji 

imprez społeczno – kulturalnych, sportowych, organizowanych w okresie od 20 marca do 30 

czerwca 2020 r. przez jednostki samorządu terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne, 

organizacje pozarządowe, osoby prawne lub fizyczne.  

§ 2. 

 

Środki wynikające z podjętych odstąpień od współorganizacji, zostaną przeznaczone na potrzeby 

działalności statutowej Powiatu Wołomińskiego, w szczególności na przeciwdziałanie 

rozprzestrzenianiu się zagrożenia zakażeniem COVID -19.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 


